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TRUEMAN OU 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Osalihing Trueman asutati jaanuariks 2017.a. Samal aastal alustati majandustegevusega ning kéesoleva ajani on pohitegevuseks
juksuriteenuste osutamine. Firma eesmark téotada Eesti turul.

Osaliihingu Trueman jatkus traditsioonilise aritegevuse mahtude stabiilne kasv ja eelmistel aastatel saavutatud turuosa kindlustamine.
Mo6ddunud aasta tdi osalihingule tervikuna stabiilse kasvu, osalihing arenes edukalt keerulises konkurentsirikas olukorras.

Tulud, kulud ja kasum

2022.a. moodustas OU Trueman miiligitulu 422 512 eurot.
Ettevotte kasum kujunes 5 851 eurot.

2022.aastal OU Trueman investeeris pdhivarasse 5 317 eurot.

Eesmargid jargmiseks majandusaastaks
2023 aastal planeeritakse jatkata tegevust ja surendada kéivet

Tallinnas, 30.06.2023.a
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2022

4013
176 457
25530
206 000

29974
29974
235974

173 251

44 536
217 787
217 787

2500

9 836
5851
18 187
235974

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021

4333
18 819
49 535
72 687

40 682
40 682
113 369

49 500
51533
101 033
101 033

2500
8971
865

12 336
113 369
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus

Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2022
422 512
31800
-156 949
-66 354
-125 733
-16 025
-81 669
7582
-1731
5851
5851

2022. a. majandusaasta aruanne

2021
282 154
160 220
-79 972

-119 577
-195 709
-20 014
-24 486
2616
-1751
865

865



TRUEMAN OU 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

TRUEMAN OU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud koosk®dlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardi, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimotetele. Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardi pdhinduded on
kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantavad juhendid.
TRUEMAN OU kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.
Majandusaasta algas 01.jaanuar ja Idppes 31.detsember.

Raamatupidamise aastaaruande arvnaitajad on esitatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nGudmiseni hoiuseid ja lihiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes
kajastatakse rahavoogusid aritegevusest kaudsel meetodil.

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks vBetud tehingu toimumise péeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.
Valisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31.detsember on Umber hinnatud eurodesse bilansipaeval kehtinud Euroopa Keskpanga
valuutakurside alusel.

Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nouded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud l&ahtuvalt tden&oliselt laenéoliselt lackuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga
kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta.

Varud

Varud hinnatakse bilansis lahtudes sellest, mis on on madalam, kas soetusmaksumus v8i netorealiseerimismaksumus.
Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaartuse

langusest tulenevad allhindlused.

Olulisuse printsiibist lahtudes kajastatakse p&hivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus Uletab 300 euro ja mille kasulik on ule the
aasta.

Pdhivarade arvelevGtmise alampiir 300

Rendid

Kapitalirendina kasitletakse rendilepingut, mille puhul k&ik olulised pdhivara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad Ule ettevéttele.
Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis pdhivara ja kohustusena renditud p6hivara diglase vaartuse summas vdi rendimaksete miinimumsumma
nutdisvaartuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks(intressikulu) ja kohustuse jaakvaartuse
vahendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressiméér on igal ajahetkel kohustuse jadkvaéartuse suhtes
sama. Kapitalirendi tingimustel renditud pdhivarad amortiseeritakse sarnaselt omandatud p&hivaraga.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Kohustused, millede maksetéhtajad on bilansi kuup&evast arvestatuna Ule Uhe aasta, on bilansis esitatud pikaajaliste kohustustena, tlejaénud
lhiajaliste kohustustena.
Materiaalselt fikseeritavad, teadaolevad ja potentsiaalsed kohustused on kajastatud bilansis.



TRUEMAN OU 2022. a. majandusaasta aruanne

Tulud

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit maaraga 20/80 netodividendina véljamakstud summast.
Dividendidelt arvestatud ettevdtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide valjakuulutamise perioodi
kasumiaruandes,s6ltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud v3i millal dividendid vélja makstakse.

Kulud

Tulud ja kulud on kirjeldatud tekkep8hise arvestusprintsiibi alusel.
Tulud kirjeldatakse raamatupidamises siis, kui miiidud toote vai teenuse omandidigus on dle lainud ostjale ja TRUEMAN OU on tekkinud
summale ndudedigus.

Stindmused péarast aruandekuupéeva

Bilansip&evajargsed siindmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mdjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi

kuupéeva 31.detsember 2022 ja aruande koostamise kuupéeva 30.06.2023.a.vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil vi varasematel
perioodidel toimunud tehingutega. Bilansipaevajargsed sundmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse véetud, kuid mis
oluliselt mdjutavad jargmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Raha kokku 4013 4333
Kokku raha 4013 4333
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2022
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Laenunduded
Ettemaksed

Muud makstud
ettemaksed

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2021
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Laenunduded
Ettemaksed

Muud makstud
ettemaksed

Ettemaksud tarnijatele

Kokku nduded ja
ettemaksed

8 599

8599

94 609
73 249

73 249

176 457

324

324

2100
16 145

16 145

250

18 819

Lisa 4 Nduded ostjate vastu

(eurodes)

Ostjatelt laekumata arved
Ostjatelt laekumata arved

Kokku nduded ostjate vastu

Lisa 5 Varud

(eurodes)

Muugiks ostetud kaubad
Mulgiks ostetud kaubad

Kokku varud

12 kuu jooksul

8599

8599

94 609
73 249

73 249

176 457

12 kuu jooksul

324

324

2100
16 145

16 145

250

18 819

31.12.2022
8 599
8 599
8 599

31.12.2022
25530
25530
25530

31.12.2021
324
324
324

31.12.2021
49 535
49 535
49 535

2022. a. majandusaasta aruanne
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2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kaibemaks

Uksikisiku tulumaks
Erisoodustuse tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Tootuskindlustusmaksed
Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 7 Laenunduded
(eurodes)

31.12.2022
Luhiajalised laenud

Laenunduded

31.12.2021
Luhiajalised laenud

Laenunduded

94 609
94 609

2100
2100

31.12.2022
Maksuvdlg

10472

2064

24

6 379

149

503

19591

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

31.12.2021
Ettemaks Maksuvélg
5629
4851
5
19 096
483
694
0
30 758
Alusvaluuta Lopptahtaeg
94 609 EUR 31.12.2023
94 609
Alusvaluuta Ldpptahtaeg
2100 EUR 31.12.2022
2100
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Lisa 8 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Arvutid ja
arvutististeemid

5904
-2 400
3504

1674

-830

7578
-3230
4348

-1480

7578
-4710
2 868

Muud masinad
ja seadmed

9998
-5983
4015

146

-1591

10 144
-7 574
2570

-1351

10 144
-8 925
1219

Masinad ja
seadmed

15902
-8 383
7519

1820

-2421

17 722
-10 804
6918

-2 831

17722
-13 635
4087

2022. a. majandusaasta aruanne

Muud
materiaalsed
pbéhivarad

109 424
-75917
33 507

8779

-8 522

118 203
-84 439
33764

5317

-13 194

123 520
-97 633
25 887

Kokku

125 326
-84 300
41 026

10599

-10 943

135925
-95 243
40 682

5317

-16 025

141 242
-111 268
29 974

10
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Lisa 9 Laenukohustised

(eurodes)

Luhiajalised laenud
Luhiajalised laenud

Luhiajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

Luhiajalised laenud
Luhiajalised laenud

Lihiajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

31.12.2022

173 251

173 251

173 251

31.12.2021

49 500

49 500

49 500

2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 10 Vdlad ja ettemaksed

(eurodes)

Vélad tarnijatele
Vélad todvotjatele
Maksuvdlad
Saadud ettemaksed
Muud saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

Vdlad tarnijatele
Vélad todvotjatele
Maksuvdlad
Saadud ettemaksed
Muud saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi Alusvaluuta
12 kuu jooksul  1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
173 251 EUR
173 251
173 251
Jaotus jarelejganud téhtaja jargi Alusvaluuta
12 kuu jooksul  1-5 aasta lle 5 aasta
jooksul
49 500 EUR
49 500
49 500
31.12.2022 12 kuu jooksul
20292
4596
19 591
57
57
44 536
31.12.2021 12 kuu jooksul
12 069
8216
30 758
490
490
51533

Ldpptahtaeg

31.12.2023

Ldpptahtaeg

31.12.2022

11

20 292
4596
19591
57

57

44 536

12 069
8216
30 758
490
490
51533
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Lisa 11 Volad tarnijatele
(eurodes)

Tarnijatele tasumata arved

Kokku vélad tarnijatele

Lisa 12 Vblad t66votjatele
(eurodes)

Tootasu

Kokku vdlad toovotjatele

Lisa 13 Muugitulu

(eurodes)

Muugitulu geograafiliste piirkondade 16ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Mtk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Muik valjapoole Euroopa Liidu riike
Somaalia
Mulk véljapoole Euroopa Liidu riike, kokku
Kokku mudgitulu
Muugitulu tegevusalade [8ikes
Juuksuri- ja muu iluteenindus

Kokku mudgitulu

Lisa 14 Muud aritulud

(eurodes)

No6ude loobumine
Muud

Kokku muud éaritulud

31.12.2022
20 292
20 292

31.12.2022
4596
4596

2022

321672

321672

100 840

100 840

422 512

422 512
422 512

2022

31800
31800

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021
12 069
12 069

31.12.2021
8216
8216

2021

282 154

282 154

282 154

282154
282 154

2021

0

160 220
160 220

12
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Lisa 15 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Muud

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

2022
-156 949
-156 949

Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Uir ja rent
Energia

Elektrienergia

Kitus
Mitmesugused biirookulud
Riiklikud ja kohalikud maksud
Reklaam
Kasutusrent
Andmeside
Telefon
Raamatupidamine
Kommunaalkulud
Autokulud
Kindlustusmaksed
Panga teenused
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 17 To6joukulud

(eurodes)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale
Keskmine tootajate arv to6tamise liikide kaupa:

Toolepingu alusel tootav isik

2022
-2 702
-4781

-4 781

-495
-1540
2593
-6 748
-3314

-543

-5 075

-2 539
-437

-2 942
-32 645

-66 354

2022
-93 626
-32 107

-125733
13

13

2022. a. majandusaasta aruanne

2021
-79 972
-79972

2021
-48 567
-8 047
-4310
3737
-1409
-2 200
-817

-6 504
-3978
-424

-5 320
-5 660
-4281
-1196
-1940
-29 234

-119 577

2021
-143 958
-51 751
-195 709
15

15

13
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Lisa 18 Muud é&rikulud

(eurodes)
2022 2021
Muud -81 669 -24 486
Kokku muud &rikulud -81 669 -24 486
Lisa 19 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)
2022 2021
muud -1731 -1751
Kokku muud finantstulud ja -kulud -1731 -1751
Lisa 20 Seotud osapooled
(eurodes)
LAENUKOHUSTISED Saadud laenud 31.12.2021
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
. . . . 1000 1000
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevdtjad
Kokku laenukohustised 1000 1000
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused
2022 2021
Arvestatud tasu 0 1875

2022 aastal juhatuse liige tasu ei ole saanud.

14



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupéev on: 30.06.2023

TRUEMAN OU (registrikood: 14184370) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SERGEI SAFONOV Juhatuse liige 06.07.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2022
9 836
5851

15 687

15 687

15 687

31.12.2022
9 836
5851

15687

15 687

15 687



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Juuksuri- ja muu iluteenindus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg

Haabersti
linnaosa, Tallinn,

Sergei Safonov 38601025215 .
Harju maakond,

Eesti
Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 55990809

E-posti aadress info@truman.ee

EMTAK kood

96021

Osaluse suurus ja
valuuta

2500 EUR
(Lihtomand)

Mudgitulu
(EUR)

422512

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



